
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2022 - PFD - 08-0013

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky iMi Partner, a.s.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Dusikova 794/3

Zapsána v OR Městského soudu v Praze 26.10.1992, oddil A, vložka 7216 63800 Brno

lČ objednatele: 47114304 IČ dodavatele: 25308033

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna MV čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý
Objednáváme u Vás: Reklamní předměty s logem ZP MV ČR

Ĺ
Položka, předmět objednávký mj Množstvi l Cena celkem s DPH Měna
Diář týdenni A5 - č. 62 435,00 55 635,20 kč I
Diář denní A5 - č. 63 400,00 i 54 159,60 Kč '
Diář kapesni - týdenni - č. 64 350,00 26 976,95 Kč
Diář - piánovací záznamník měsiční - č. 65 290,00 7 228,54 Kč l
Objednáno na základě Rámcové kúpni smlouvy č. 000055-000/2022- 0,00 0,00 KČ
00, ceny včetně potisku (hloubková raZba) a přepravy.

Celkem za objednávku bez DPH: 119 008,50 DPH: 24 991,79 Cena s DPH: 144 000,29 Kč

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum plnění: 26.09.2022
Způsob dodání: přepravce
Adresa dodáni zboží: dle dohody
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



¶ý3 z[)R;j'T)T:'i N""l" A?
POj1Š'Q\'í'$A ES

MINIS RSTVA ,j' f;t,i. ;;',
VNITR ", ct.: V r

OBJEDNÁVKA cisú"': :' 022 - PFD - 08-0013

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2022 - PFD - 08-0013 (*)

' Je vyžac/ována v přiRadě, že hodnota Q/'/c'd/]ávk:$' l)řck/'oči zákonný /i/ňit pro /)(.'vi'].')í)st uveřejněn/ objednávky.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že závazky '.'zniklé na základě ot'jedllá'jK\' převyšujici 50 DOC Kč bez dph podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 34:./20 '5 Sb. v platném zněni ,'3 z'něny uveřejněne objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřejněny v smluv.

Dodavatel souhlasi s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru sm!u'i a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě. ale ne však dřive, než bude pot"rzěnä c'bjednávka uveřejněna

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověři, zda objednávku včetně akceptace řádně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen cMjeclnávku včetně akcepfac€ |.lv2řejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
informovat objednatele.

Za datuní uzavřeni smlouvy se považuje akceµlace objednávky objednateie dodavatelem, přičeníZ účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru srniLN

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravc)'ni|]o j»jištěni patři mezi plněni od DPt-t osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto při vyúčtováni plněí"ň Up;alňovat reZim přenesené ciaňové povinnosti, protože plněni není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišt'ovny jako

Datu-' J'78 . Z?

jedno v.yho/overí/ potvľzeľ)i objednávky vraäc' la::kavě i/:něd po stv/zéňi cbje(/n,ľtf?/' ra s/)o/"ä uvedenou adresu, nebo ve formátu
PDF na (./veder)ý koľ7tak/n/ mail, přinadně I),' cs!ř(?r/n/"c/'n/:' (/a/c)vé s(:/7rán/(y.' 9s r'air3

2


